SOCIEDADE ANÔNIMA DE ÁGUA E ESGOTO DO CRATO - SAAEC

EXTRATO DE CONTRATO

Extrato de Contrato nº 2025.06.18.1. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2024.07.25.1. Partes: a Sociedade Anônima de água e Esgoto do Crato - SAAEC e a empresa QUALY COMERCIAL EIRELI. Objeto: Aquisição de reagentes químicos, vidrarias/utensílios e equipamentos para atender as demandas de análises do laboratório da Sociedade Anônima de Água e Esgoto do Crato - SAAEC, conforme especificações constantes no Edital Convocatório. Valor Total do Contrato: R\$ 7.940,00 (sete mil novecentos e quarenta reais). Vigência: até 31/12/2025. Signatários: José Rildo Tavares Feitosa e Valdemir Ferreira Barbosa.

Data de Assinatura do Contrato: 18 de junho de 2025.

EXTRATO DE CONTRATO

Extrato de Contrato nº 2025.06.18.2. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2024.07.25.1. Partes: a Sociedade Anônima de água e Esgoto do Crato - SAAEC e a empresa IDEXX BRASIL LABORATÓRIOS LTDA. Objeto: Aquisição de reagentes químicos, vidrarias/utensílios e equipamentos para atender as demandas de análises do laboratório da Sociedade Anônima de Água e Esgoto do Crato - SAAEC, conforme especificações constantes no Edital Convocatório. Valor Total do Contrato: R\$ 32.225,60 (trinta e dois mil duzentos e vinte e cinco vinte reais e sessenta centavos). Vigência: até 31/12/2025. Signatários: José Rildo Tavares Feitosa e Lídia Mayumi Shigaki. Data de Assinatura do Contrato: 18 de junho de 2025.

EXTRATO DE CONTRATO

Extrato de Contrato nº 2025.06.20.1. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2024.06.18.1. Partes: a Sociedade Anônima de água e Esgoto do Crato - SAAEC e a empresa STAR FORTES COMERCIO, INDUSTRIA E APOIO ADMINISTRATIVO LTDA. Objeto: Aquisição de material hidráulico para atender os serviços de manutenção, futuras instalações de poços e retirada de vazamentos do sistema de abastecimento da Sociedade Anônima de Água e Esgoto do Crato - SAAEC, conforme especificações constantes no Edital Convocatório. Valor Total do Contrato: R\$ 1.597,38 (um mil quinhentos e noventa e sete reais e trinta e oito centavos). Vigência: até 31/12/2025. Signatários: José Rildo Tavares Feitosa e Laise Fortes Riso Coelho.

Data de Assinatura do Contrato: 20 de junho de 2025.